
КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28 листопада 2024 року селище Калинівка №279-16

Про надання соціальної послуги 
догляд вдома на безоплатній основі

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про соціальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 
587 «Про організацію надання соціальних послуг», наказу Міністерства соціальної 
політики України від 13.11.2013 № 760 «Про затвердження державного стандарту 
догляду вдома», наказу Міністерства соціальної політики України від 31.03.2016 
№ 318 «Про затвердження державного стандарту супроводу сімей (осіб), які 
перебувають у складних життєвих обставинах», враховуючи рішення управління 
соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної ради про надання 
соціальної послуги від 10.10.2024 № 01/15-88; 02/15-88; 03/15-88; 04/15-88, 
розглянувши заяви громадян про надання соціальних послуг, з метою організації 
надання соціальної послуги догляд вдома особам похилого віку, виконавчий 
комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати соціальну послугу догляд вдома на безоплатній основі особам 
похилого віку, середньомісячний сукупний дохід яких не перевищує два 
прожиткових мінімуми для відповідної категорії осіб, згідно з додатком 1.

2. Звільнити від плати за надання соціальної послуги догляд вдома у 
зв’язку зі складними життєвими обставинами осіб похилого віку, 
середньомісячний сукупний дохід яких перевищує два прожиткових мінімуми для 
відповідної категорії осіб, згідно з додатком 2.

3. Надати соціальну послугу догляд вдома на безоплатній основі особам, 
зазначеним в додатку 2.

4. Управлінню соціальної та ветеранської політики Калинівської селищної 
ради забезпечити надання соціальної послуги догляд вдома особам, зазначеним в 
додатках 1 та 2, враховуючи рішення управління соціальної та ветеранської 

надання соціальної послуги, прийняті 
8; 03/15-88; 04/15-88, відповідно до

політики Калинівської селищи^^дгг 
наказами від 10.10.2024 № 
вимог чинного законодавст

5. Контроль за вик 
селищної ради Лесю Новіко:

Селищний голова

Іокласти на секретаря Калинівської

Юлія ОЛЕКСЕНКО



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28 листопада 2024 року селище Калинівка №280-16

Про схвалення внесення змін до Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 24.12.2020 
№ 23-02-VIII

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про 
державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 
розвитку України", «Про державні цільові програми», «Про інвестиційну 
діяльність», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про 
адміністративні послуги», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 26.04.2003 № 621 «Про розроблення прогнозних і програмних документів 
економічного і соціального розвитку та складання проекту державного 
бюджету», рішення Київської обласної ради від 19.12.2019 №789-32-VII «Про 
затвердження Стратегії розвитку Київської області на 2021-2027 роки», 
враховуючи подання управління економічного розвитку, житлово-комунального 
господарства, капітального будівництва та інфраструктури Калинівської 
селищної ради, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити внесення змін до Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 24.12.2020 № 23-02-VIII 
(далі - Програма), а саме: викласти додаток до Програми «Перелік інвестиційних 
проектів» у новій редакції.

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на першого 
заступника Калинівського селищноі/о Долови Євгенія Червенка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток до Програми

Перелік інвестиційних проектів на 2025 рік 
до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 

селищної ради на 2021-2025 роки

№ 
з/п

Найменування інвестиційного проекту Фінансовий 
ресурс, грн.

1 Виготовлення проектно-кошторисної документації (коригування) та проведення 
інженерно-геодезичних вишукувань на капітальний ремонт/реконструкцію/ 
будівництво/поточний ремонт та благоустрій об'єктів та інших робіт, розташованих 
на території Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області

15600000

2 Придбання комп'ютерної техніки, меблів та матеріальне забезпеченнядля 
структурних підрозділів Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області

5000000

3 Придбання автомобілів та вантажної техніки для належної роботи в громаді 100000000
4 Придбання спеціалізованої техніки для належної роботи в громаді 200000000
5 Придбання предметів довгострокового користування для закладів освіти 

Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області
12000000

6 Реконструкція Плесецької гімназії Калинівської селищної ради з облаштуванням 
споруд цивільного захисту (укриття) по вул. Центральна 34 с. Плесецьке 
Фастівського району Київської області

56000000

7 Добудова допоміжної будівлі до ОЗО "Калинівський академічний ліцей - освітній 
центр" Калинівської селищної ради з облаштуванням споруд цивільного захисту 
(укриття) вул. Центральна, 59, смт Калинівка Фастівського району Київської області

75 000 000

8 Будівництво допоміжної будівлі скейт-парку по вул.Центральна 59-В у смт 
Калинівка Фастівського району Київської області

6 500 000

9 Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт приміщень закладів освіти 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області

300 000 000

10 Закупівля та встановлення дитячих майданчиків для дитячих садків Калинівської 
селищної ради Фастівського району Київської області

4 200 000

11 Придбання тренажерів, варкаут майданчиків, спортивних та дитячих ігрових 
майданчиків та встановлення на території Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області

15500000

12 Будівництво/капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт та утримання 
спортивних майданчиків на території Калинівської селищної територіальної 
гоомади Фастівського оайону Київської області

9500000

13 Придбання засобів навчання та навчального обладнання для закладів освіти 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області

10600000

14 Забезпечення меблями та виробів домашнього текстилю для закладів освіти 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області

5200000

15 Благоустрій території закладів освіти Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області

9500000

16 Придбання шкільних автобусів та проведення їх ремонту 6500000
17 Закупівля станцій очищення води в закладах освіти району 3500000
18 Капітальний ремонт/реконструкція системи водовідведення та водопостачання в 

закладах освіти Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області
6500000

19 Капітальний ремонт туалетних приміщень закладів освіти 3500000
20 Проведення ремонтних робіт та придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) а 

також для забезпечення належних санітарно-гігієнічних умов у приміщеннях 
закладів освіти

200000000

21 Капітальні видатки пов'язані із забезпеченням освітнього процесу закладів освіти, 
шляхом виконання ремонтно-будівельних робіт

80000000

22 Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт приміщень закладів культури 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області

80000000



23 Придбання предметів довгострокового користування для закладів культури 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області

7000000

24 Придбання амфітеатру 1500000
25 Придбання бази відпочинку 250000000
26 Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт бази відрочинку 75000000
27 Придбання елементів та предметів благоустрою, садового інвентаря, спеціального 

інструменту та техніки, предметів довгострокового користуваня для проведення 
робіт з благоустрою території Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області

90000000

28 Капітальний ремонт та благоустрій територій кладовищ населених пунктів 
Калинівської територіальної громади

45000000

29 Заходи із захисту від підтоплення населених пунктів Калинівської громади 
Фастівського району у Київській області

25000000

ЗО Капітальний ремонт/реконструкція площі біля залізничного вокзалу ст. "Васильків 
І" в смт Калинівка Фастівського району Київської області

40000000

31 Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт та утримання об'єктів 
благоустрою Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області

25000000

32 Будівництво/благоустрій паркової зони біля озера у військовому містечку №21 
с.Данилівка Фастівського району Київської області

15000000

33 Капітальний ремонт/благоустрій парку "Слави" за адресою: вул. Паркова 1, смт 
Калинівка Васильківського району Київської області

15000000

34 Капітальний ремонт/поточний ремонт та утримання дощової каналізації по вул. 
Залізнична в смт Калинівка Фастівського району у Київській області

6500000

35 Реконструкцію/капітальний ремонт/поточний ремонт та утримання господарсько- 
побутової каналізації площі біля залізничного вокзалу по вул. Залізнична в смт 
Калинівка Фастівського району у Київській області

6500000

36 Будівництво паркової зони с.Хлепча Фастівського району Київської області 17000000
37 Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт та утримання 

паркових зон, парків, зон відпочинку та скверів, влаштування благоустрою в 
населених пунктах Калинівської територіальної громади Фастівського району 
Київської області

55000000

38 Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт та утримання 
спортивних стадіонів в населених пунктах Калинівської територіальної громади 
Фастівського району Київської області

25000000

39 Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт та аварійно-відновлювальні 
роботи дахів (підготовка до опалювального сезону) житлових будинків в населених 
пунктах Калинівської територіальної громади Фастівського району Київської 
області

35000000

40 Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт приміщень 
закладів охорони здоров'я Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області

150000000

41 Придбання предметів довгострокового користування, медичного обладнання та 
інвентаря для закладів охорони здоров'я Калинівської селищної ради Фастівського 
району Київської області

25000000

42 Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт адміністративних будівель 
Калинівської територіальної громади Фастівського району Київської області

25000000

43 Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт багатоквартирних будинків 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району Київської 
області

25000000

44 Реконструкція будівлі Калинівської селищної ради для розміщення культурно- 
освітнього центру та центру надання адміністративних послуг "Центр Дії" з 
облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) за адресою вул. Стуса 1-А, смт 
Калинівка Фастівського району Київської області (розвиток мережі центрів надання 
адміністративних послуг)

5500000



45 Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво та утримання мереж вуличного 
освітлення в населених пунктах Калинівської територіальної громади Фастівського 
району Київської області

35000000

46 Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт та відновлювальні 
роботи тротуарів в населених пунктах Калинівської територіальної громади 
Фастівського району Київської області

25000000

47 Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт та аварійно- 
відновлювальні роботи дорожнього покриття, в тому числі білощебеневе покриття, в 
населених пунктах Калинівської територіальної громади Фастівського району 
Київської області

35000000

48 Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт громадських вбиралень в населених 
пунктах Калинівської територіальної громади Фастівського району Київської 
області

4500000

49 Закупівля та встановлення громадських вбиралень в населених пунктах 
Калинівської територіальної громади Фастівського району Київської області

4500000

50 Поліпшення екологічного стану річок та ставків з метою ліквідації підтоплення 
населених пунктів на території Калинівської громади Фастівського району Київської 
області

7500000

51 Реконструкція системи газопостачання об'єктів комунальної власності Калинівської 
селищної територіальної громади Фастівського району Київської області з 
виготовленням проектної документації

700000

52 Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт/поточний ремонт та утримання 
бюветів на території населених пунктів Калинівської селищної територіальної 
громади Фастівського району Київської області

4500000

53 Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт/поточний ремонт та утримання 
мереж централізованого водопостачання/водовідведення та очисних споруд на 
території населених пунктів Калинівської селищної територіальної громади 
Фастівського району Київської області

150000000

54 Впровадження заходів енергозбереження (термомодернізація) та 
енергоефективності на об'єктах комунальної власності Калинівської селищної 
територіальної громади Фастівського району Київської області

300000000

55 Поповнення бібліотечних фондів та здійснення оплати передплати періодичних 
видань мережам бібліотечних закладів

500000

56 Розроблення детального плану території Калинівської громади 2000000
57 Виготовлення містобудівної документації, в т.ч. внесення змін до генерального 

плану певного населеного пунку громади
2500000

58 Проведення експертно-грошової оцінки земельних ділянок, що підлягають продажу 
відповідно до ст. 128 Земельного Кодексу України, за рахунок авансу, внесеного 
покупцем земельної ділянки

800000

59 Будівництво шляхопроводу/тунельного шляхопроводу з підходами в межах ст.
Васильків І на території Калинівської селищної територіальної громади 
Фастівського району Київської області з виготовленням проектно-кошторисної 
документації, предпроектних пропозицій та техніко-економічного обгрунтування

800000000

60 Добудова спортивної зали до Малосолтанівської ЗОНІ 3000000
61 Проведення організаційних заходів та робіт з протипожежної безпеки в закладах 

освіти Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області
36000000

62 Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво та облаштування захисних споруд 
цивільного захисту (укриття, бомбосховища тощо) на території Калинівської 
громади

360000000

Начальник управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради Оксана Рекетчук



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28 листопада 2024 року селище Калинівка №281-16

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 22.11.2024 № 83 «Про відмову у 
наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта КЛЕКТІ Сергію 
Віталійовичу за заявою № ЗВ-05.10.2024-140046»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пункту 12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.06.2023 №111- 
09 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 22.11.2024 № 83 «Про відмову у наданні компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта КЛЕКТТ ’ >вичу за заявою №ЗВ-05.10.2024-
140046», що додається.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від-28 листопада 2024 року №281-16

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 22 листопада 2024 року № 83

Про відмову у наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
КЛЕКП Сергію Віталійовичу за заявою № ЗВ-05.10.2024-140046

Відповідно до абзацу десятого пункту 8, абзацу чотирнадцятого пункту 14 
Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів 
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, враховуючи заяву 
Клекти С.В., комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України (далі- 
Комісія)

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити КЛЕКП Сергію Віталійовичу згідно із заявою 
№ ЗВ-05.10.2024-140046 у наданні компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», як 
такому, який подав до Комісії повідомлення у паперовій формі про відкликання 
заяви.

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-05.10.2024-140046, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-05.10.2024-140046 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



2

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради для його затвердження.

Голова Комісії:

Заступник голови Комісії:

Секретар Комісії:

Члени Комісії:

Тетяна НІЦЕВИЧ

Катерина ГОЛУБ

Лідія ЧОРНА

Ольга НОСАЧ

Євгеній ЧЕРВЕНКО

Оксана РЕКЕТЧУК

Павло БОРИШПОЛЬ

Валентина МАЛЮГА



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28 листопада 2024 року селище Калинівка №282-16

Про погодження проекту рішення Калинівської селищної ради «Про 
присвоєння стадіону в с.Данилівка Фастівського району Київської 
області назви «стадіон імені Коваленка Олександра»

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 1 статті 37 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права 
власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв 
і дат історичних подій», постанови Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 
року № 989 «Про затвердження Порядку проведення громадського 
обговорення під час розгляду питань про присвоєння юридичним особам та 
об’єктам права власності, які за ними закріплені, об’єктам права власності, які 
належать фізичним особам, імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 
святкових дат, назв і дат історичних подій», беручи до уваги результати 
громадського обговорення щодо присвоєння стадіону в с.Данилівка 
Фастівського району Київської області назви «стадіон імені Коваленка 
Олександра», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити проект рішення Калинівської селищної ради «Про 
присвоєння стадіону в с.Данилівка Фастівського району Київської області 
назви «стадіон імені Коваленка Олександра»», що додається.

2. Подати проект рішення Калинівської селищної ради «Про присвоєння 
стадіону в с.Данилівка Фастівського району Київської області назви «стадіон 
імені Коваленка Олександра»» на розгляд Калинівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням 
виконавчого комітету КалинівойЙб^

//<&

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

ння покласти на керуючого справами



ПРОЄКТ

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

_________ сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від___________ 20__ року селище Калинівка №_____________

Про присвоєння стадіону в с.Данилівка Фастівського району Київської області 
назви «стадіон імені Коваленка Олександра»

Відповідно до статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам права 
власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат 
історичних подій», постанови Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 року № 
989 «Про затвердження Порядку проведення громадського обговорення під час 
розгляду питань про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності, 
які за ними закріплені, об’єктам права власності, які належать фізичним особам, 
імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних 
подій», враховуючи Закон України «Про затвердження Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами та доповненнями), враховуючи 
клопотання родичів загиблого воїна Коваленка Олександра та жителів Калинівської 
селищної територіальної громади та беручи до уваги результати громадського 
обговорення щодо присвоєння стадіону в с.Данилівка Фастівського району 
Київської області назви «стадіон імені Коваленка Олександра», рішення 
виконавчого комітету Калинівської селищної ради «Про погодження проекту 
рішення Калинівської селищної ради «Про присвоєння стадіону в с.Данилівка 
Фастівського району Київської області назви «стадіон імені Коваленка 
Олександра», Калинівська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Присвоїти стадіону в с.Данилівка Фастівського району Київської області 
назви «стадіон імені Коваленка Олександра».

2. Відділу організаційно-кадрового та документального забезпечення апарату 
Калинівської селищної ради довести рішення до зацікавлених осіб.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Калинівської селищної ради з 
відносин та охорони навколи 
Калинівської селищної рад^^/гійта

^побудування, архітектури, земельних 
іфго середовища та постійну комісію 

іти, культури, туризму, молоді, 
ьного захисту населення.фізкультури і спорту, охоропи^Мбров’^їг

US t-\ Щ'&СЛ ,

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28 листопада 2024 року селище Калинівка №283-16

Про визначення ідентифікатору розташування об’єктів нерухомого майна

Розглянувши заяву уповноваженої особи Губи Олексія Аркадійовича за 
довіреністю Міністерства оборони України від 14.08.2024 за вхідними № 
3317/02-17 та № 3318/02-17, а також додані документи щодо присвоєння, зміни 
та коригування адрес об’єктів будівництва та об’єктів нерухомого майна, 
керуючись ст.262-265 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 07 
липня 2021 року № 690, відповідно до пункту Iі статті 37 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист ДП «Національної 
інформаційної системи» Міністерства юстиції України, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити ідентифікатор розташування об’єкту нерухомого майна, який 
складається з: казарми «А» - 678,80 кв. м., казарми «М» - 841,20 кв. м., учбового 
корпусу «Л» - 875,90 кв. м., житлового будинку «Б» - 164,00 кв. м., житлового 
будинку «В» - 164,00 кв. м., житлового будинку «Г» - 208,10 кв. м., житлового 
будинку «Ж» - 173,60 кв. м., КПП -16,70 кв. м., вартового приміщення «І» - 91,20 
кв. м., туалету «Є» - 14,00 кв. м., туалету «П» - 13,20 кв. м., сховищу техніки «З» 
-131,70 кв. м., складу «Н» - 570,00 кв. м., складу П.М.М. «Й» - 288,30 кв. м., 
овочесховища «Д» - 53,40 кв. м., котельні-лазні «О» - 145,20 кв. м., ТП «Е» - 39,50 
кв. м., сараю «И» - 28,20 кв. м., ТП «К» - 7,70 кв. м., насосної «Р» - 10,00 кв. м., 
КТП «С» - 25,10 кв. м., водонапірної вежі №1, свердловин №2, КПП «Ф» - 3,30 
кв. м., ТП «X» - 50,90 кв. м., котельні «Ц», котельні «Ч», польового класу «Ш» - 
37,00 кв. м., польового класу «Щ» - 24,00 кв. м., альтанки «Ю», димової башти, 
загальною площею 4810 кв. м. (витяг з Реєстру будівельної діяльності щодо 
інформації про технічні інвентаризації Єдиної державної електронної системи у 
сфері будівництва від 20.08.2023 №ТІ01:3492-6571-1648-0659), який 
розташовано на земельній ділянці площею 25,1932 га, кадастровий номер 
3221482000:06:005:0004, а саме: Київська область, Фастівський район, с. 
Данилівка, військове містечко №10.



2

2. Визначити ідентифікатор розташування об’єкту нерухомого майна, який 
складається з: казарми «Б-2» -1060,80 кв. м., ганку «б» - 8,1 кв. м., навчального 
корпусу «Ш-1» - 491,00 кв. м., їдальні-клубу «В-2» - 1018,50 кв. м., прибудови 
«В-1» - 37,2 кв. м., ганку «ві» - 3,6 кв. м., ганку «в2» - 3,1 кв. м., чайній «Ц-1» -
160.60 кв. м., прибудови «ц-1» - 8,3 кв. м., штабу «А» - 1259,10 кв. м., ганку «а» 
- 35,5 кв. м., медпункту «1Г» - 881,10 кв. м., прибудови «1 г-1» - 3,8 кв. м., ганку 
«1г-1» -10,8 кв. м., вартового приміщення «У-1» - 75,20 кв. м., ганку «у» - 13,9 
кв. м., вбиральні «С-1» -13,90 кв. м., сховищу техніки «І» - 1650,10 кв. м., 
сховищу техніки «ї-1» - 857,90 кв. м., навісу «ї-1» - 351,8 кв. м., складу «1Х-1» -
316.60 кв. м., сховищу техніки «Щ-1» - 1826,40 кв. м., сховищу техніки «Ю-1» - 
233,40 кв. м., сховищу техніки «Х-1» - 242,50 кв. м., складу «Є-1» - 429,90 кв. м., 
ганку «є» -14,2 кв. м., складу «1Р-1» - 329,30 кв. м., складу «Й-1» - 333,80 кв. м., 
ганку «й» - 23,4 кв. м., складу «К-1» - 154,30 кв. м., складу «Л-1» - 306,70 кв. м., 
складу «М-1» - 320,70 кв. м., складу «Н-1» - 616,60 кв. м., складу «О-1» - 316,60 
кв. м., овочесховище «Е-1» - 295,10 кв. м., ганку «е» -7,2 кв. м., ганку «еі» -16,9 
кв. м., лазні «Ф» - 54,30 кв. м., ганку «ф» -2,9 кв. м., ПТОР «Д-1» - 659,40 кв. 
м., прибудови «д-1» -39,7 кв. м., прибудови «ді-і» -45,5 кв. м., прибудови «д2- 
1» -7 кв. м., пункту заправки «Г-1» - 16,40 кв. м., складу П.М.М. «3-1» - 183,00 
кв. м., ТП «И-1» - 127,10 кв. м., прибудова «и-1» - 8,6 кв. м., майстерні «П-1» - 
421,80 кв. м., прибудови «п-1» - 18,6 кв. м., прибудови «пі-і» - 19,33 кв. м., 
свинарнику «Р-1» -81,40 кв. м., прибудови «р-1» -8,7 кв. м., прибудови «рі-і» - 
3,6 кв. м., майстерні «Т-1» - 175,90 кв. м., теплиці «Ч» - 298,90 кв. м., прибудови 
«41-1» - 17,9 кв. м., ТП «Я» - 28,80 кв. м., мийки «1П» - 10,2 кв.м., 
водомаслогрійки «1Б» - 76,70 кв. м., пилорами «1В» - 49,50 кв. м., ЕТО літнє 
«1 Д-1» - 350,90 кв. м., акумуляторну «1Е» - 8,60 кв. м., КПП «Ж-1» - 41,90 кв. м., 
ганку «ж» - 2,4 кв. м., КТП «1К-1» - 74,10 кв. м., навіс до КТП «ЇМ» - 135 кв.м., 
КТП «1Л» - 50,10 кв. м., КТП «ЇМ», будівлі для спалювання паперу «1Н», 
огорожі, загальною площею 15376 кв. м. (витяг з Реєстру будівельної діяльності 
щодо інформації про технічні інвентаризації Єдиної державної електронної 
системи у сфері будівництва від 29.08.2023 №ТІ01:5985-7097-0166-2623), який 
розташовано на земельній ділянці площею 9,1823 га, кадастровий номер 
3221482001:01:014:0030, а саме: Київська область, Фастівський район, с. 
Данилівка, військове містечко №22.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ містобудування 
та архітектури Калинівської селищної ради.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28 листопада 2024 року селище Калинівка №284-16

Про визначення уповноваженої особи з ведення Електронного реєстру 
спортивних споруд (верифікатор 1-ого рівня)

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 16.02.2024 №176 «Деякі питання 
створення та функціонування Електронного реєстру спортивних споруд» та з 
метою ведення і верифікації інформації в Електронному реєстрі спортивних 
споруд, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. ВИЗНАЧИТИ ВОЛКОВУ Світлану Георгіївну, завідувача сектору молоді 
та спорту Калинівської селищної ради, уповноваженою особою (верифікатор 
1 - ого рівня) з ведення Електронного реєстру спортивних споруд Калинівської 
селищної територіальної громади.

2. Контроль за виконанням 
Калинівської селищної ради Лесю

цього рішення покласти на секретаря

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28 листопада 2024 року селище Калинівка №285-16

Про переведення дачного (садового) будинку в житловий

Розглянувши заяву гр. Клименко Ганни Юріївни від 20.11.2024 №285/07-21 
щодо переведення дачного (садового) будинку в житловий, враховуючи витяг з 
Реєстру будівельної діяльності щодо інформації про технічне обстеження Єдиної 
державної електронної системи у сфері будівництва (звіт про проведення 
технічного огляду дачного (садового) будинку для переведення дачних і садових 
будинкуів, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки), 
виконаного ФОП Богорад Святослав Миколайович (сертифікат відповідального 
виконавця АЕ №001420) від 25.10.2024 № ТО01:9569-8600-0526-6499), 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
Порядком переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним 
будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 29.04.2015 №321, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

Перевести садовий будинок у жилий будинок садибного типу, що належить 
гр. Клименко Ганні Юріївні, загальною площею 89,60 кв. м., що розташований 
на земельній ділянці площею 0,0646 га, кадастровий номер 
3221482000:05:015:0031, за адресою: Київська область, Фастівський район, с.

Селищний головаСелищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28 листопада 2024 року селище Калинівка №286-16

Про утворення Ради безбар’єрності при Калинівській селищній раді та 
затвердження Положення про неї

Керуючись статтею 25, пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою реалізації Національної 
стратегії із створення безбар’єрного простору в Україні на період до 2030 року, 
затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів України від 14 квітня 2021 
року № 366-р, враховуючи методичні рекомендації зі створення місцевих Рад 
безбар’єрності, протокол засідання Комітету забезпечення доступності осіб з 
інвалідністю та інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури при Київській облдержадміністрації від 
14.11.2024 №7, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити Раду безбар’єрності при Калинівській селищній раді у складі 
згідно з додатком.

2. Затвердити Положення про Раду безбар’єрності при Калинівській 
селищній раді, що додається.

3. Установити, що у разі персональних змін посадових осіб, що входять до 
складу Ради або їх відсутності у зв’язку з відпусткою, хворобою чи з інших 
причин, особи, які виконують їх обов’язки, входять до складу Ради за посадами.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
Калинівського сели ервенка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 28.11.2024 №286-16

ПОЛОЖЕННЯ
про Раду безбар’єрності при Калинівській селищній раді

1. Загальні положення
1.1 Рада безбар’єрності при Калинівській селищній раді (далі - Рада) є тимчасовим 

консультативно-дорадчим органом Калинівської селищної ради, що утворюється з 
метою створення безбар’єрного простору.

1.2. Рада у своїй діяльності керується Конституцією і законами України, а також 
указами Президента України та постановами Верховної Ради України, прийнятими 
відповідно до Конституції і законів України, актами Кабінету Міністрів України, 
рішеннями Калинівської селищної ради, розпорядженнями селищного голови та цим 
Положенням.

2. Основними завданнями Ради є:

2.1 Сприяння створенню безбар’єрного простору в 6 напрямках: фізичному, 
інформаційному, цифровому, суспільно- громадському, освітньому та економічному, а 
також моніторинг результатів діяльності за 4 складовими - безбар’єрність вулиць і 
приміщень, безбар’єрність публічних послуг, безбар’єрність товарів загального 
користування, безбар’єрність публічної інформації;

2.2 Сприяння формуванню та реалізації стратегічних, операційних і фінансових 
документів й показників виконання щодо системного впровадження конкретних 
заходів на території громади з тим, щоб в довгостроковій перспективі крок за кроком 
формувати безбар’єрний простір, враховуючи потреби різних людей, створюючи 
комфортні умови життя для всіх, прибираючи бар’єри та обмеження;

2.3 Підготовка пропозицій щодо формування та реалізації державної політики у 
сфері створення безбар’єрного простору;

2.4 Визначення шляхів, механізму і способів вирішення проблемних питань, що 
виникають під час реалізації державної політики у створенні безбар’єрного простору;

2.5 підготовка пропозицій щодо удосконалення та підвищення ефективності 
діяльності органу місцевого самоврядування з питань створення безбар’єрного 
простору.

3. Рада відповідно до покладених на неї завдань:
3.1 Проводить аналіз стану справ та причин виникнення питань у процесі реалізації 

державної політики у сфері створення безбар’єрного простору;



2

3.2 вивчає результати діяльності Калинівської селищної ради, підприємств, 
установ та організацій, що розташовані на території Калинівської селищної 
територіальної громади з питань створення безбар’єрного простору;

3.3 проводить моніторинг стану виконання Калинівською селищною радою 
покладених на нею завдань щодо створення безбар’єрного простору;

3.4 бере участь у розробленні проектів нормативно-правових актів з питань 
створення безбар’єрного простору;

3.5 подає на розгляд виконавчого комітету Калинівської селищної ради розроблені 
за результатами своєї роботи пропозиції та рекомендації.

4. Рада має право:
4.1 Отримувати в установленому порядку від органів виконавчої влади, органів 

місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій інформацію, необхідну 
для виконання покладених на неї завдань;

4.2 залучати до участі у своїй роботі представників інших органів місцевого 
самоврядування, підприємств, установ та організацій (за погодженнями з їх 
керівниками), а також фахівців і незалежних експертів (за згодою);

4.3 утворювати в разі потреби для виконання покладених на неї завдань постійні 
або тимчасові факультативні, експертні та робочі групи;

4.4 організовувати проведення конференцій, семінарів, нарад та інших заходів.

4.5 Рада під час виконання покладених на неї завдань взаємодіє з виконавчими 
органами Калинівської селищної ради, підприємствами, установами, організаціями та 
незалежними експертами.

5. Персональний склад Ради
5.1 Рада утворюється у складі голови, заступника голови, секретаря та членів Ради.

5.2 Раду очолює голова, який за посадою є першим заступником Калинівського 
селищного голови.

5.3 Голова Ради:
- організовує діяльність Ради;
- ініціює проведення засідань Ради, керує їх підготовкою;
- головує на засіданнях Ради;
- підписує протоколи засідань;
- представляє Раду у відносинах з місцевим органами виконавчої влади, органами 

місцевого самоврядування, установами, підприємствами, організаціями незалежно від 
форми власності, засобами масової інформації тощо;

- здійснює інші повноваження, що належать до компетенції Ради.

5.4 Заступник голови Ради:
- контролює виконання плану роботи Ради в межах повноважень;
- вносить пропозиції щодо утворення робочих груп та комісій;
- організовує вивчення та дослідження громадської думки;
- у разі відсутності голови головує на засіданні Ради;



з

- виконує інші повноваження, що належать до компетенції Ради.

5.5 У разі відсутності секретаря під час чергового засідання, секретар Ради 
обирається з числа членів Ради на її засіданні. Секретар відповідає за організаційне 
забезпечення та інформаційну підтримку діяльності Ради, зокрема:

- інформує членів Ради про дату, місце і час засідань;
- забезпечує ведення та збереження документації;
- веде та підписує протоколи засідань;
- готує та розсилає за належністю документи;
- виконує інші повноваження щодо представництва та організації діяльності Ради.

5.6 Персональний склад Ради затверджує виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради.

5.7 Члени Ради мають право:
- ознайомлюватися з матеріалами і документами до засідання;
- ініціювати розгляд питань на чергових та позачергових засіданнях;
- брати участь у голосуванні;
- вносити зміни до проектів пропозицій та рекомендацій;
- брати участь у роботі робочих груп, комісій;
- достроково припинити свої повноваження, звернувшись з відповідною заявою до 

голови Ради.

6.2 Формою роботи Ради є засідання, що проводяться за рішенням її голови не 
рідше ніж один раз на квартал.

Засідання Ради вважається правоможним, якщо на ньому присутні більш як 
половина її членів.

6.3 За результатами засідань Рада готує пропозиції та рекомендації з питань, що 
належать до її компетенції.

Пропозиції та рекомендації вважаються схваленими, якщо за них проголосувало 
більш як половина присутніх на засіданні членів Ради.

У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні.

Пропозиції та рекомендації фіксуються у протоколі засідання, який підписується 
головуючим на засіданні та секретарем і надсилається усім членам Ради та 
виконавчому комітету Калинівської селищної ради.

6.4 Про результати своєї роботи Рада один раз на пів року звітує перед виконавчим 
комітетом Калинівської селищної ради та за результатами засідань опубліковує 
інформацію (протоколи засідань, пропозиції та рекомендації) на офіційному сайті 
Калинівської селищної територіальної громади.

6.5 Пропозиції та рекомендації Ради можуть бути реалізовані шляхом прийняття 
відповідного рішення виконавчим комітетом Калинівської селищної ради.

Головний спеціаліст відділу 
містобудування та архітектури 
Калинівської селищної ради Еліна ЛЕГЕНЧУК



Додаток
до рішення виконавчого 
комітету Калинівської 
селищної ради
від 28.11.2024 №286-16

Склад

Ради безбар’єрності при Калинівській селищній раді

ЧЕРВЕНКО
Євгеній Миколайович

перший заступник Калинівського 
селищного голови, голова Ради;

ЗОЗУЛЯ
Анна Валеріївна

керуючий справами виконавчого 
комітету Калинівської селищної 
ради, заступник голови Ради;

ЛЕГЕНЧУК 
Еліна Борисівна

головний спеціаліст відділу 
містобудування та архітектури 
Калинівської селищної ради, 
секретар Ради.

Члени Ради:

КИЇВСЬКА
Наталія Володимирівна

начальник управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської 
селищної ради;

КУДРЕНКО
Сергій Миколайович

директор КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги
Калинівської селищної ради»;

ЛАВРЕНКО
Олег Володимирович

начальник ] 
комунального 
капітального 
інфраструктури 
економічного розвитку, 
комунального 
інфраструктури 
селищної ради;

відділу житлово- 
господарства, 

будівництва та 
управління 

житлово- 
будівництва та 

Калинівської



2

ПЕТРЕНКО
Лариса Миколаївна

головний спеціаліст сектору
соціальної підтримки ветеранів, 
військовослужбовців та членів їх 
сімей управління соціальної та 
ветеранської політики Калинівської 
селищної ради;

ПОПОВА
Єлизавета Артурівна

внутрішньо переміщена особа;

РУДАКІВСЬКА
Олена Йосипівна

начальник відділу освіти
Калинівської селищної ради;

СЕМЕНКОВ
Марко Валентинович

юрисконсульт сектору юридичного 
забезпечення апарату Калинівської 
селищної ради;

ТИХОНЕНКО
Леся Миколаївна

начальник служби у справах дітей та 
сім’ї Калинівської селищної ради;

ШОВТЕНКО
Юрій Володимирович

керівник Громадської організації 
«Об’єднання підприємців
Калинівки», депутат Калинівської 
селищної ради.

Головний спеціаліст відділу 
містобудування та архітектури 
Калинівської селищної ради Z7/. , Еліна ЛЕГЕНЧУК



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28 листопада 2024 року селище Калинівка №290-16

Про погодження штатного розпису Комунального підприємства 
Калинівської селищної ради «Джерело-20»

Відповідно до статей 17, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», розглянувши лист Комунального підприємства Калинівської 
селищної ради «Джерело-20» від 11.11.2024 №93 щодо погодження штатного 
розпису, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити штатний розпис Комунального підприємства
Калинівської селищної ради «Джерело-20», що додається та ввести його в дію з 
01.12.2024

2. Визнати таким, що втратив чинність п.1 рішення виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради від 26.09.2024 №231-14 «Про погодження 
штатного розпису Комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Джерело-20».

3. Контроль за виконанням 
Калинівського селищного голови 
Анатолія Степаненка та директора 
селищної ради «Джерело-20» Анто

цього рішення покласти на заступника 
з питань діяльності виконавчих органів 

омунального підприємства Калинівської

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28 листопада 2024 року селище Калинівка №291-16

Про уповноваження Комунального підприємства Калинівської селищної 
ради «Благоустрій» здійснювати закупівлю та встановлювати технічний 
засіб організації дорожнього руху

З метою забезпечення безпеки дорожнього руху, сприятливих умов руху 
транспортних засобів та пішоходів на дорогах комунальної власності 
Калинівської селищної територіальної громади, розглянувши подання 
заступника Калинівського селищного голови з питань діяльності виконавчих 
органів за вх№4905/02-20 від 20.11.2024, керуючись ст.17, 19 Закону України 
«Про автомобільні дороги», ст. 6 Закону України «Про дорожній рух», 
Правилами дорожнього руху, затвердженими постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.10.2001 №1306, Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Уповноважити Комунальне підприємство Калинівської селищної ради 
«Благоустрій» здійснювати закупівлю та встановлювати технічний засіб організації 
дорожнього руху, що слугує для примусового зниження швидкості руху 
транспортних засобів «лежачий поліцейський» на вулиці Лісова в селищі 
Калинівка Фастівського району Київської області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Анатолія 
Степаненка та директора Комуналь 
«Благоустрій» Святослава Дмитрені^а

о підприємства Калинівської селищної ради

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\16 від 28.11.2024\279-16 Про надання соціальної послуги догляд вдома.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\16 від 28.11.2024\280-16 Про внесення змін до Програми соц-економ.розвитку.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\16 від 28.11.2024\281-16 Про затвердження висновку комісії Клекті.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\16 від 28.11.2024\282-16 Про погодження рішення про присвоєння імені стадіону.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\16 від 28.11.2024\283-16 Про визначення ідентифікатору розташування.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\16 від 28.11.2024\284-16 Про визначення уповноваженої особи спортивні споруди.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\16 від 28.11.2024\285-16 Про переведення дачного (садового) будинку в житловий.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\16 від 28.11.2024\286-16 Про утворення Ради безбарєрності.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\16 від 28.11.2024\290-16 Про погодження штатного розпису.pdf‎
	‎D:\ВИКОНКОМ\2024\16 від 28.11.2024\291-16 Про уповноваження КП Благоустрій.pdf‎

